ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 октября 2002 г. N 485/40

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

 ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28.08.97 N 69 "ОБ

 УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ЛИЦЕНЗИРОВАНИЯ СТРОИТЕЛЬНОЙ

 ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2002 N 135

 "О лицензировании отдельных видов деятельности" Правительство Московской области

 постановляет:

 Признать утратившим силу постановление Правительства Московской области от 28.08.97 N 69

 "Об утверждении порядка лицензирования строительной деятельности на территории Московской

 области", за исключением п. 2.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/